

Årsredovisning för
Hadar Consulting AB

559412-1112

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Norén
Styrelseledamot

2025-04-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hadar Consulting AB, 559412-1112, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva försäljning, konsultverksamhet, utbildning och utveckling av affärskoncept och analysanpassade tillämpningar företrädesvis inom hållbarhets-, kvalitets-, ekonomi-, management- och organisationsutveckling samt utföra därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	1 164 576	2 596 754
Resultat efter finansiella poster	-121 620	1 286 946
Soliditet %	59,6	68,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen minskades med 55% beroende på att arbetet fördelades mer effektivt till andra medarbetare. Viss negativ konjunkturpåverkan har också förekommit och påverkat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		762 245
Balanseras i ny räkning		762 245	-762 245
Utdelning		-306 000	
Årets resultat			3 482
Belopp vid årets utgång	25 000	456 245	3 482

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	456 245
Årets resultat	3 482
Summa	459 727
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	459 727
Summa	459 727

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-12-13 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 164 576	2 596 754
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 164 576	2 596 754
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-46 000	-51 076
Övriga externa kostnader		-322 914	-295 868
Personalkostnader	2	-919 482	-962 955
Summa rörelsekostnader		-1 288 396	-1 309 899
Rörelseresultat		-123 820	1 286 855
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 200	91
Summa finansiella poster		2 200	91
Resultat efter finansiella poster		-121 620	1 286 946
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		130 000	-324 000
Summa bokslutsdispositioner		130 000	-324 000
Resultat före skatt		8 380	962 946
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 898	-200 701
Årets resultat		3 482	762 245

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		10 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	0
Summa anläggningstillgångar		10 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		594 462	630 309
Övriga fordringar		50 000	40
Summa kortfristiga fordringar		644 462	630 349
Kassa och bank			
Kassa och bank		417 512	901 842
Summa kassa och bank		417 512	901 842
Summa omsättningstillgångar		1 061 974	1 532 191
SUMMA TILLGÅNGAR		1 071 974	1 532 191

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		456 245	0
Årets resultat		3 482	762 245
Summa fritt eget kapital		459 727	762 245
Summa eget kapital		484 727	787 245
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		194 000	324 000
Summa obeskattade reserver		194 000	324 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 090	14 589
Skatteskulder		251 248	223 551
Övriga skulder		124 909	164 721
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	18 085
Summa kortfristiga skulder		393 247	420 946
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 071 974	1 532 191

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-12-13 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johanna Thorngren, Klara Consulting i Västerås AB

Underskrifter

Västerås, enligt elektroniska signatur

Mikael Norén
Mikael Norén
Styrelseledamot

2025-04-28
Datum